
Informacja o stanie mienia komunalnego
/ art. 120 ustawy o finansach publicznych/.

Zał. Nr 3

Lp. Nazwa
mienia
Komunalnego

Inne niż własność
Prawa
majątkowe:
• Użytkowanie,
• służebność,
• zastaw,
• hipoteka,
• własnościowe

spółdzielcze
prawo do

• lokalu
mieszkalnego

• spółdzielcze
• prawo do

lokalu
użytkowego,

• prawo do
domu
jednorodzinne
go w
spółdzielni
mieszkaniowej

Art. 244 kodeksu
cywilnego

Wartość

106890

Klasyfikacja
/
jak dochody
budżetowe
w zał. 1

700-70005-0750

700-70005-0750

Uzyskiwane
Dochody
z tego
mienia
w roku
budżetowym
2004

Kwota

Kwota

29179

Planowane
dochody
z tego
mienia
w roku
budżetowym
2005

Kwota

Kwota

29179



• Połaniec,
ul. Kołłątaja 13/20

• Połaniec,
ul. Kołłątaja 7/2

• Połaniec,
ul. Królowej
Jadwigi 1/11

• Połaniec
ul. Kołłątaja 1/5

• Połaniec
ul. Kościuszki 32/16

• Połaniec
ul. Kościuszki 32/2

• Połaniec
ul. Kościuszki 32/17

• Połaniec
ul. Kościuszki 32/3

• Połaniec
ul. Kołłątaja 19/17

Spółdzielcze
Własnościowe
prawo do lokalu

Spółdzielcze
własnościowe
prawo do lokalu

spółdzielcze
własnościowe
prawo do lokalu

spółdzielcze
własnościowe
prawo do lokalu

spółdzielcze
własnościowe
prawo do lokalu

spółdzielcze
własnościowe
prawo do lokalu

spółdzielcze
własnościowe
prawo do lokalu

spółdzielcze
własnościowe
prawo do lokalu

spółdzielcze
własnościowe
prawo do lokalu

Ogółem

5775,00

19320,00

25760,00

22862,00

2291,34

1394,73

2529,57

1957,82

25000,00

700-7005-0750

700-7005-0750

700-7005-0750

700-7005-0750

700-7005-0750

700-7005-0750

700-7005-0750

700-7005-0750

700-7005-0750

3.313

824

3.190

2.004

5.263

2.517

5.201

3.116

3.751

29.179

3.313

824

3.190

2.004

5.263

2.517

5.201

3.116

3.751

29.179
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1 MIENIA KOMUNALNEGO


